[image: image1.emf]ESTADO DE MATO GROSSO

Prefeitura Municipal de Marcelândia

Departamento de Licitação e Contratos

NOTIFICAÇÃO EXTRAJUDICIAL 003/2024
O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura Municipal de Marcelândia-MT, no uso de suas atribuições, vem por meio deste, NOTIFICAR a empresa DISTRIBUIDORA BRASIL CIML DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA, inscrita do CNPJ/MF nº 07.640.617/0001-10, a Assinar a Ata de registro de preços nº 138/2024, Pregão Eletrônico n° 038/2024 Processo Administrativo nº 078/2024 enviada em 25/11/2024 via Plataforma Licitanet, conforme Edital do Pregão Eletrônico, a empresa tem o prazo de 24 (vinte e quatro) horas para assinar o documento na Plataforma, prazo este que transcorrido e não cumprido será considerado como ciente o fornecedor, e em caso de descumprimento das obrigações contratuais o mesmo estará sujeito as  sanções cabíveis.
Marcelândia – MT, 11 de dezembro de 2024.
________________________________

Gisele Aparecida da Silva Pires
Pregoeira Oficial

CNPJ: 03.238.987/0001-75 – Rua Guaira, 777 – Centro – Marcelândia – MT

Fone (66) 3536-3100 e-mail: licitacao@marcelandia.mt.gov.br – site www.marcelandia.mt.gov.br

[image: image2.png]

_1418811989